Informationslador om samer 2017

Museum
Blekinge museum
Dalarnas museum
Etnografiska museet
Gellivare Museum
Jonkdpings lans museum
Hallands kulturhistoriska museum
Murberget, L&nsmuseet Vasternorrland
Stiftelsen Nordiska museet
Norrbottens museum
Regionsmuseet Kristianstad
Regionsmuseum Véstra Goétaland
Sameforeningen i Géteborg
Skogsmuseet
Smalands museum
Stiftelsen Skansen
Sundsvalls museum
Upplandsmuseet
Varmlands museum
Vasterbottens museum
Vastmanlands lans museum
Orebro lans museum

Kontakt
Ola Palmgren
Anna K Eriksson
Karin Wastfelt
Karina Jarrett
Liselotte Munther
Asa Axberg
Berit Soderlindh-Nordstrand
Christina Araskog-Toll
Annika Josbrant
Elisabeth Ekstam
Bo Ekberg
Minette Andersson
Mikael Jakobsson
Hakan Nordmark
AnnaVera Nylund, Kulturhistoriska avd.
Tina Johansson
Stina Flink
Liza Ay Hermansson
Maine Wallentinson
Anna Bratas
Kerstin Jennebo

Adress
Borgmastareg. 21
Box 22
Box 27140

Box 2133
Varbergs féastning
Box 34

Box 27820

Box 266

Stora Torg

Box 38

Box 202

Box 176

Box 102

Box 27807
Kulturmagasinet
Fyristorg 2

Box 335

Box 3183
Karlsgatan 2
Engelbreksgatan 3

Postnr Ort

37135 Karlskrona
79121 Falun
10252 Stockholm
98281 Gallivare
55002 Jénkdping
43244 Varberg
871 21|Harndsand
11593 Stockholm
97108 Luled
29132 Kristianstad
46221|Véanersborg
43092 |Fotd
92123 Lycksele
35104 |Vaxjo
11593 Stockholm
85196 Sundsvall
75310 Uppsala
65108 Karlstad
90304 Umed
72211 Vasteras
70212 Orebro

e-postadress
ola.palmgren@blekingemuseum.se
anna.kallstrom@dalarnasmuseum.se
karin.wastfelt @varldskulturmuseerna.se
karina.jarrett@qallivare.se
liselotte.munther@ijkpglm.se
asa.axberg@museumhalland.se
berit.nordstrand@murberget.se
visningar@nordiskamuseet.se
annika.josbrant@nll.se
pedagogik@regionmuseet.se
bo.ekberg@vreqgion.se
sekreterare@sameforeningen.se
mikael.jakobsson@lycksele.se
hakan.nordmark@Kkulturparkensmaland.se

anna-vera.nylund@skansen.se
tina.johansson@sundsvall.se
stina.flink@upplandsmuseet.se
skolbokningar@varmlandsmuseum.se
maine.wallentinson@vbm.se

anna.bratas@Itv.se

kerstin.jennebo@olm.se

Tel

0455-304 972
023-765 517

08-519 550 63
0970-183 65
036-301829
0340-82835
0611-886 54
08-51954550
070-557 07 33

0950-177 43
073-380 81 84
070-573 94 32
018-169 142

090-16 39 47 + 070 522 72 66
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